
ZARZĄDZENIE NR 2/2014 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku  

z dnia  03 lutego 2014 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze,       

w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Osieku 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami), w związku z art. 7 pkt 4, art. 11  -23             

i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 

roku Nr 223, poz. 1458 z późn. zmianami), Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Osieku zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze,  w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej   w Osieku, zgodnie                

z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                         Kierownik 

                                                                                 Barbara Surma 

 

 

 

 


